TLV333A/2333A/4333A
2μV VOS、0.02μV/oC、17μA、CMOS 运算放大器
产品说明
TLVx333A 系列 CMOS 运算放大器不但具备精密的性能，
而且价格极具竞争力。这些器件属于采用专有自动校准技术的零
漂移系列放大器，在整个时间和温度范围内的失调电压非常低（最
大 15μV）且几乎零漂移，并且静态电流只有 28μA。TLVx333A 系

 内部电磁干扰 (EMI) 滤波功能
 微型封装：SOT-23-5、SC70-5
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
TLV333AIM5/TR SOT-23-5 12YD,V333,OAXQ 编带 3000 只/盘
TLV333AIM7/TR SC70-5(SOT-353) 12B,V333 编带 3000 只/盘
TLV333AIM/TR SOP-8 V333A 编带 2500 只/盘
TLV2333AIM/TR SOP-8 V2333A 编带 2500 只/盘
TLV2333AIMM/TR MSOP-8 12Z6,V2333A 编带 3000 只/盘
TLV4333AIM/TR SOP-14 V4333A 编带 2500 只/盘
TLV4333AIMT/TR TSSOP-14 V4333A 编带 2500 只/盘
SOP-14 SOP-8
TSSOP-14 MSOP-8
SOT-23-5 SC70-5
TLV333A/2333A/4333A
应用
 电池供电仪器
 温度测量
 传感器 应用
 电子称
 医疗仪表
 手持测试设备
 电流检测
器件比较表
器件 通道数
封装-引线
SOP SOT23 SC70 MSOP TSSOP
TLV333A 1 8 5 5 — —
TLV2333A 2 8 — — 8 —
TLV4333A 4 14 — — — 14
引脚配置和功能
(1) NC 表示无内部连接。